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Glad Påsk! 

 
 

 

 

     
 
 



Det händer mycket just nu på Noaks Ark. Som ni redan vet har vi bytt namn, 

logga och webadress. Noaks Ark Malmöhus och Noaks Ark Nordvästra Skåne 

(Helsingborg) slås ihop och blir Noaks Ark Region Skåne, en sammanslagning 

som officiellt träder i kraft den 1 juli, men som i praktiken genomförs just nu. 

Vi arbetar just nu fram en ny gemensam grafisk profil med övriga "Arkar". 

Noaks Ark Växjö och Gävle är även fortsättningsvis Röda Kors-kretsar med 

fokus på hiv. 

Sedan flera år ingår Noaks Ark i ett partnerskapsnätverk med International 

AIDS Vaccine Initivative (IAVI) och International Partnership on Microbicides 

(IPM). Från och med i år är Noaks Ark Sveriges kontaktorganisation till de 

båda organisationerna.  Mer om IAVI och IPM på vår hemsida inom kort.  

 

Pride 

Sommarens största händelse är utan tvekan Stockholm Pride Festival, i år är 

det dessutom Europride, vilket innebär en del internationellt fokus och 

besök. Stockholm Pride väntar sig uppemot 17 000 besökare under veckan. 

Eftersom det är Europride startar festivalen redan fredagen den 25 juli med 

Pride på Stan. Den 28 juli öppnar Pride House, som i år håller till i Kulturhuset, 

och den 30 juli öppnar Pride Park i Tantolunden. Torsdag är som vanligt 

Schlagerkvällen och lördagen den 2 augusti kl. 13.00 avgår Pride Parade 

från Humlegården.  

 

Temat i år är "Swedish Sin, Breaking Boarders", med vilket Stockholm Pride vill 

”uppmuntra till att blicka utåt i världen och diskutera utvecklingen vi har 

haft i Sverige i relation till resten av världen. I Sverige har vi nu lagstadgade 

rättigheter i vissa frågor där utövandet betraktades som "synder" för bara 

några decennier sedan, så är det fortfarande i många länder och Sverige 

och Europa har ett stort ansvar.” Med temat vill Stockholm Pride fylla ett 

gammalt begrepp, den svenska synden, med nya betydelser och ny 

innebörd. 

 

Noaks Ark kommer att medverka i Pride Park och eventuellt även i Pride 

House. Ansökningar till de båda ska vara inne under mars och april. 

Definitivt besked om medverkan får vi förhoppningsvis i maj eller i juni. 



Liksom förra året kommer vi att medverka tillsammans med Noaks Ark i 

Malmö och Helsningborg, numera Noaks Ark region Skåne.  

 

AIDS 2008 i Mexico City 

Vartannat år hålls den internationella aidskonferensen. Den här gången, 

den 18e i ordningen, i Mexico City den 3-8 augusti. Noaks Ark kommer att 

skicka fem representanter för att täcka in olika ämnesområden och 

rapportera tillbaka. Mer information kommer på vår hemsida.  

 

Teater 

Den unga, ambitiösa sjuksköterskan Judith kommer hem från Ronalds 

begravning. Ronald, hennes aidspatient är död, en död som hon många 

gånger önskat. För det var inte enkelt att stå ut med Ronalds ångest som 

yttrade sig i arrogans och ilska mot henne. Känslor och yttringar som han 

aldrig visade för sin familj och vänner. ”Man måste vara en snäll sjukling och 

göra det lätt för dem”, förklarar Ronald. 

 

Den 15 mars hade föreställningen Journal: Ronald Akkerman premiär i 

Norrköping. Pjäsen ger oss en historisk återblick på aidsepidemin i Sverige 

och hur den påverkade människor i dess närhet.  

Om och när föreställningen kommer till Stockholm hoppas vi kunna  bjuda in 

våra volontärer att se den.  

 

Volontärinformation på hemsidan 

Under flera år har Noaks Arks volontärer efterfrågat mer information och 

tätare kontakter från Noaks Arks sida. Som ett resultat bjöds volontärerna 

under 2007 in till sammanlagt fyra volontärträffar och volontärutskicken 

infördes. Vid första träffen, i januari, var uppslutningen mycket god. Därefter 

fick vi flytta eller ställa in följande träffar på grund av få anmälningar. 

Volontärskapet idag konkurrerar med jobb, dagishämtning, träning eller 

andra fritidsaktiviteter. Det är svårt att finna tid till allt och man måste 



prioritera.  Med respekt för detta och efter utvärdering har Noaks Ark 

beslutat att hädanefter lägga ut all volontärinformation på vår hemsida 

www.noaksark.org. Informationen kommer att uppdateras regelbundet. I 

samband med aktiviteter med volontära insatser, som Pride och 

internationella aidsdagen, kommer vi som vanligt att kalla de medverkande 

volontärerna till informationsmöten.  

 

Om ni behöver komma i kontakt med Noaks Ark eller anmäla er till 

aktiviteter kan ni maila till volontar.stockholm@noaksark.org.  

 

Perspektiv på hiv 

Bifogat i utskicket finner ni en pdf på Perspektiv på hiv nr. 19, som i detta 

nummer bland annat tar upp behandling, oralsex samt ett slutord av Nola 

med lite sting... 

Vill ni ha Perspektiv i fysisk form maila gärna till info.stockholm@noaksark.org 

eller hämta ett ex hos oss på Eriksbergsgatan 46.  

 

 

Varma hälsningar 

 

Marie Dahlberg Hedlund 

Volontärsamordnare 

volontar.stockholm@noaksark.org 
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